
ZARZĄDZENIE NR 0050.120.2025 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 195 820 826,07 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 157 705 992,18 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 38 114 833,89 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 223 110 401,35 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 170 286 378,84 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 52 824 022,51 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 1



w złotych

Dochody budżetu- Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.120.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 lipca 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 863 430,59 0,00 63 460,12 926 890,71

75011 Urzędy wojewódzkie 477 257,17 0,00 63 198,00 540 455,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

477 197,17 0,00 63 198,00 540 395,17

75095 Pozostała działalność 56 173,42 0,00 262,12 56 435,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 773,42 0,00 262,12 2 035,54

855 Rodzina 7 635 384,00 0,00 15 481,00 7 650 865,00

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00 0,00 75,00 345,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

270,00 0,00 75,00 345,00

85595 Pozostała działalność 88 688,00 0,00 15 406,00 104 094,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

88 688,00 0,00 15 406,00 104 094,00

bieżące razem: 157 627 051,06 0,00 78 941,12 157 705 992,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 137 768,62 0,00 0,00 1 137 768,62

majątkowe

majątkowe razem: 38 114 833,89 0,00 0,00 38 114 833,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 460 737,32 0,00 0,00 9 460 737,32

Ogółem: 195 741 884,95 0,00 78 941,12 195 820 826,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 598 505,94 0,00 0,00 10 598 505,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.120.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 lipca 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 052 976,36 20 692 976,36 20 082 509,81 16 326 415,83 3 756 093,98 0,00 610 466,55 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191 058,00 -191 058,00 -191 058,00 -133 000,00 -58 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 518,12 254 518,12 254 518,12 183 460,12 71 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 116 436,48 20 756 436,48 20 145 969,93 16 376 875,95 3 769 093,98 0,00 610 466,55 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 764 923,96 1 764 923,96 1 761 323,96 1 524 528,26 236 795,70 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133 000,00 -133 000,00 -133 000,00 -133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 198,00 63 198,00 63 198,00 63 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 695 121,96 1 695 121,96 1 691 521,96 1 454 726,26 236 795,70 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 179 791,15 1 179 791,15 1 179 791,15 1 179 791,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 938,52 52 938,52 52 938,52 52 938,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 132 729,67 1 132 729,67 1 132 729,67 1 132 729,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 212 334,84 212 334,84 212 334,84 212 334,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 962,49 8 962,49 8 962,49 8 962,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 297,33 191 297,33 191 297,33 191 297,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 29 337,88 29 337,88 29 337,88 29 337,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 296,99 1 296,99 1 296,99 1 296,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 634,87 27 634,87 27 634,87 27 634,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 616 216,55 616 216,55 58 670,00 0,00 58 670,00 0,00 557 546,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 274,55 616 274,55 58 728,00 0,00 58 728,00 0,00 557 546,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 158,00 14 158,00 14 158,00 0,00 14 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 15 906 280,13 15 906 280,13 15 860 380,13 13 503 079,15 2 357 300,98 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 000,00 136 000,00 136 000,00 120 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 984 280,13 15 984 280,13 15 938 380,13 13 623 079,15 2 315 300,98 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 10 200 000,00 10 200 000,00 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 300 000,00 10 300 000,00 10 300 000,00 10 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 838 526,00 1 838 526,00 1 838 526,00 1 838 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 855 526,00 1 855 526,00 1 855 526,00 1 855 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 253 946,00 253 946,00 253 946,00 253 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 746,00 256 746,00 256 746,00 256 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 142 487,00 142 487,00 142 487,00 142 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 687,00 142 687,00 142 687,00 142 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 368 100,00 368 100,00 368 100,00 0,00 368 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 100,00 329 100,00 329 100,00 0,00 329 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 64 980,00 64 980,00 64 980,00 0,00 64 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 980,00 67 980,00 67 980,00 0,00 67 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 115 254,00 1 115 254,00 1 115 254,00 0,00 1 115 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 254,00 1 096 254,00 1 096 254,00 0,00 1 096 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 419 105,00 419 105,00 419 105,00 2 925,00 416 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 105,00 474 105,00 474 105,00 2 925,00 471 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 69 180,00 69 180,00 69 180,00 0,00 69 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 180,00 104 180,00 104 180,00 0,00 104 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 333 400,00 333 400,00 333 400,00 0,00 333 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 400,00 353 400,00 353 400,00 0,00 353 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 603 206,42 243 206,42 243 206,42 1 773,42 241 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262,12 262,12 262,12 262,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 410,54 243 410,54 243 410,54 2 035,54 241 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 190 808,00 190 808,00 190 808,00 0,00 190 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 750,00 190 750,00 190 750,00 0,00 190 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 485,52 1 485,52 1 485,52 1 485,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219,58 219,58 219,58 219,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 705,10 1 705,10 1 705,10 1 705,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 287,90 287,90 287,90 287,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,54 42,54 42,54 42,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330,44 330,44 330,44 330,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 84 806 248,67 79 763 953,28 60 272 698,14 53 291 232,05 6 981 466,09 19 348 014,04 143 241,10 0,00 0,00 0,00 5 042 295,39 5 042 295,39 4 117 646,34 0,00 0,00

zmniejszenie -30 067,00 -30 067,00 -30 067,00 -8 500,00 -21 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 067,00 30 067,00 21 567,00 0,00 21 567,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 806 248,67 79 763 953,28 60 264 198,14 53 282 732,05 6 981 466,09 19 348 014,04 151 741,10 0,00 0,00 0,00 5 042 295,39 5 042 295,39 4 117 646,34 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 38 650 959,29 33 883 312,95 33 792 581,25 30 279 753,45 3 512 827,80 0,00 90 731,70 0,00 0,00 0,00 4 767 646,34 4 767 646,34 4 117 646,34 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 650 959,29 33 883 312,95 33 792 581,25 30 279 753,45 3 512 827,80 0,00 90 731,70 0,00 0,00 0,00 4 767 646,34 4 767 646,34 4 117 646,34 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 445 925,00 445 925,00 445 925,00 0,00 445 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 925,00 440 925,00 440 925,00 0,00 440 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 23 616 210,87 23 341 561,82 12 757 775,52 11 186 538,96 1 571 236,56 10 557 286,30 26 500,00 0,00 0,00 0,00 274 649,05 274 649,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -8 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 616 210,87 23 341 561,82 12 749 275,52 11 178 038,96 1 571 236,56 10 557 286,30 35 000,00 0,00 0,00 0,00 274 649,05 274 649,05 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 3 445 770,00 3 445 770,00 3 445 770,00 3 445 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 444 770,00 3 444 770,00 3 444 770,00 3 444 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 245 900,80 245 900,80 245 900,80 245 900,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 400,80 240 400,80 240 400,80 240 400,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 230 638,63 230 638,63 230 638,63 0,00 230 638,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 638,63 245 638,63 245 638,63 0,00 245 638,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 17 804,35 17 804,35 17 804,35 0,00 17 804,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 804,35 12 804,35 12 804,35 0,00 12 804,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 166 276,20 166 276,20 166 276,20 0,00 166 276,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 276,20 156 276,20 156 276,20 0,00 156 276,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 376 120,00 376 120,00 376 120,00 376 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 120,00 374 120,00 374 120,00 374 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 268 262,00 268 262,00 268 262,00 0,00 268 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 567,00 -1 567,00 -1 567,00 0,00 -1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 262,00 268 262,00 268 262,00 0,00 268 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 71 631,00 71 631,00 71 631,00 0,00 71 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 567,00 -1 567,00 -1 567,00 0,00 -1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 064,00 70 064,00 70 064,00 0,00 70 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 196 631,00 196 631,00 196 631,00 0,00 196 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 198,00 198 198,00 198 198,00 0,00 198 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 1 860 909,55 1 860 909,55 495 600,00 125 200,00 370 400,00 1 283 838,55 81 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860 909,55 1 860 909,55 495 600,00 125 200,00 370 400,00 1 283 838,55 81 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne  
formy wypoczynku dzieci i  
młodzieży szkolnej, a także  
szkolenia młodzieży

przed zmianą 420 600,00 420 600,00 410 600,00 125 200,00 285 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 600,00 420 600,00 410 600,00 125 200,00 285 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 998 990,00 8 998 990,00 1 672 700,00 765 277,00 907 423,00 610 200,00 6 716 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 481,00 15 481,00 304,00 304,00 0,00 0,00 15 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 014 471,00 9 014 471,00 1 673 004,00 765 581,00 907 423,00 610 200,00 6 731 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 226,00 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 88 688,00 88 688,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 87 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 406,00 15 406,00 229,00 229,00 0,00 0,00 15 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 094,00 104 094,00 1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 102 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 87 378,00 87 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 177,00 15 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 555,00 102 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 269,00 1 269,00 1 269,00 1 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 223 031 460,23 170 207 437,72 123 558 568,63 84 225 496,37 39 333 072,26 28 882 688,07 9 489 949,85 1 194 018,29 3 226 062,88 3 856 150,00 52 824 022,51 52 824 022,51 11 707 879,17 0,00 0,00

zmniejszenie -233 125,00 -233 125,00 -233 125,00 -141 500,00 -91 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312 066,12 312 066,12 288 389,12 183 764,12 104 625,00 0,00 23 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 110 401,35 170 286 378,84 123 613 832,75 84 267 760,49 39 346 072,26 28 882 688,07 9 513 626,85 1 194 018,29 3 226 062,88 3 856 150,00 52 824 022,51 52 824 022,51 11 707 879,17 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo o łowiectwo 4 951,47 zł                 -  zł                       4 951,47 zł                 

01095 Pozostała działalność 4 951,47 zł                  -  zł                       4 951,47 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 951,47 zł                  -  zł                       4 951,47 zł                 

750 Administracja publiczna 479 797,17 zł              63 198,00 zł             542 995,17 zł             

75011 Urządy wojewódzkie 479 797,17 zł              63 198,00 zł             542 995,17 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479 797,17 zł              63 198,00 zł             542 995,17 zł             

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 261 016,00 zł              -  zł                      261 016,00 zł             

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 430,00 zł                  -  zł                       4 430,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 430,00 zł                  -  zł                       4 430,00 zł                 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 256 586,00 zł              -  zł                       256 586,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256 586,00 zł              -  zł                       256 586,00 zł             

752 Obrona narodowa 2 873,00 zł                 -  zł                       2 873,00 zł                 

75224 Kwalifikacja wojskowa 2 873,00 zł                  -  zł                       2 873,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 873,00 zł                  -  zł                       2 873,00 zł                 

801 Oświata i wychowanie 209 302,11 zł              -  zł                      209 302,11 zł             

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezp[łatnego dostępu do podręczników, materiałów  edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

209 302,11 zł              -  zł                       209 302,11 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

209 302,11 zł              -  zł                       209 302,11 zł             

852 Pomoc społeczna 117 024,00 zł              -  zł                      117 024,00 zł             

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 655,00 zł                  -  zł                       3 655,00 zł                 

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.120.2025
Burmistrza Miasta Płońsk

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 8



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 zł                  -  zł                       3 654,00 zł                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 019,00 zł              -  zł                       103 019,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 019,00 zł              -  zł                       103 019,00 zł             

85295 Pozostała działalność 10 350,00 zł                -  zł                       10 350,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 350,00 zł                -  zł                       10 350,00 zł               

855 Rodzina 8 889 914,00 zł           75,00 zł                   8 889 989,00 zł          

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 315 000,00 zł           -  zł                       7 315 000,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 315 000,00 zł           -  zł                       7 315 000,00 zł           

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00 zł                     75,00 zł                    345,00 zł                    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270,00 zł                     75,00 zł                    345,00 zł                    

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

117 051,00 zł              -  zł                       117 051,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 051,00 zł              -  zł                       117 051,00 zł             

Razem 8 507 283,75 zł        63 273,00 zł          8 570 556,75 zł        

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i ławiectwo 4 951,47 zł                    -  zł                           4 951,47 zł                

01095 Pozostała działalność 4 951,47 zł                    -  zł                            4 951,47 zł                

4300 Zakup usług pozostałych 97,09 zł                         -  zł                            97,09 zł                     
4430 Różne opłaty i składki 4 854,38 zł                    -  zł                            4 854,38 zł                

750 Administracja publiczna 477 197,17 zł                63 198,00 zł                 540 395,17 zł            
75011 Urządy wojewódzkie 477 197,17 zł                63 198,00 zł                  540 395,17 zł            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 186,15 zł                52 938,52 zł                  448 124,67 zł            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 904,84 zł                  8 962,49 zł                   75 867,33 zł              

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 681,88 zł                    1 296,99 zł                   10 978,87 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 5 424,30 zł                    -  zł                            5 424,30 zł                

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 263 616,00 zł                -  zł                           263 616,00 zł            
75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 430,00 zł                    -  zł                            4 430,00 zł                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,25 zł                       -  zł                            628,25 zł                   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,92 zł                         -  zł                            90,92 zł                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 710,83 zł                    -  zł                            3 710,83 zł                

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 259 186,00 zł                -  zł                            259 186,00 zł            
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 158 450,00 zł                -  zł                            158 450,00 zł            
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 767,79 zł                  -  zł                            65 767,79 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 134,58 zł                  -  zł                            11 134,58 zł              
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 553,19 zł                    -  zł                            1 553,19 zł                
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 zł                  -  zł                            17 500,00 zł              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 008,22 zł                    -  zł                            1 008,22 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 2 952,00 zł                    -  zł                            2 952,00 zł                
4410 Podróże służbowe krajowe -  zł                            -  zł                            -  zł                        
4700 Szkolenia pracowników -  zł                            -  zł                            -  zł                        
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 820,22 zł                       -  zł                            820,22 zł                   

752 Obrona cywilna 2 873,00 zł                    -  zł                           2 873,00 zł               
75224 Kwalifikacja wojskowa 2 873,00 zł                    -  zł                            2 873,00 zł                

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 zł                         -  zł                            50,00 zł                     
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563,75 zł                       -  zł                            563,75 zł                   

z dnia 31 lipca 2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 0050.120.2025

Burmistrza Miasta Płońsk

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 10



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,44 zł                         -  zł                            95,44 zł                     
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,81 zł                         -  zł                            13,81 zł                     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,00 zł                       -  zł                            307,00 zł                   
4300 Zakup usług pozostałych 1 843,00 zł                    -  zł                            1 843,00 zł                

801 Oświata i wychowanie 209 302,11 zł                -  zł                           209 302,11 zł            

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów  edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

209 302,11 zł                
-  zł                            209 302,11 zł            

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 207 229,83 zł                -  zł                            207 229,83 zł            
4300 Zakup usług pozostałych 2 072,28 zł                    -  zł                            2 072,28 zł                

852 Pomoc społeczna 117 023,00 zł                -  zł                           117 023,00 zł            
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 zł                    -  zł                            3 654,00 zł                

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 zł                    -  zł                            3 600,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 zł                         -  zł                            54,00 zł                     

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 019,00 zł                -  zł                            103 019,00 zł            
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 375,00 zł                  -  zł                            76 375,00 zł              
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 371,00 zł                    -  zł                            6 371,00 zł                
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 279,00 zł                  -  zł                            14 279,00 zł              
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 028,00 zł                    -  zł                            2 028,00 zł                
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 554,00 zł                       -  zł                            554,00 zł                   
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 242,00 zł                    -  zł                            1 242,00 zł                

85295 Pozostała działalność 10 350,00 zł                  -  zł                            10 350,00 zł              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 350,00 zł                  -  zł                            10 350,00 zł              

855 Rodzina 7 422 321,00 zł             75,00 zł                        7 422 396,00 zł         

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 315 000,00 zł             
-  zł                            

7 315 000,00 zł         

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł                       -  zł                            600,00 zł                   
3110 Świadczenia społeczne 6 627 912,00 zł             -  zł                            6 627 912,00 zł         
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 726,00 zł                -  zł                            157 726,00 zł            
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 900,00 zł                  -  zł                            15 900,00 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 472,00 zł                -  zł                            483 472,00 zł            
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 252,00 zł                    -  zł                            4 252,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 zł                    -  zł                            1 200,00 zł                
4260 Zakup energii 3 300,00 zł                    -  zł                            3 300,00 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł                    -  zł                            6 000,00 zł                
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 zł                    -  zł                            1 200,00 zł                
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 200,00 zł                    -  zł                            2 200,00 zł                
4430 Różne opłaty i składki 277,00 zł                       -  zł                            277,00 zł                   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 zł                    -  zł                            8 171,00 zł                
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 790,00 zł                    -  zł                            2 790,00 zł                

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00 zł                       75,00 zł                        345,00 zł                   

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 11



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,00 zł                         11,00 zł                        50,00 zł                     
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 zł                           3,00 zł                          8,00 zł                       
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 226,00 zł                       61,00 zł                        287,00 zł                   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

117 051,00 zł                -  zł                            117 051,00 zł            
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 117 051,00 zł                -  zł                            117 051,00 zł            

Razem 8 507 283,75 zł         63 273,00 zł              8 570 556,75 zł      

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 12



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.120.2025 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 31 lipca 2025 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział 750 rozdział 75011 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo – 
płacowych  zgodnie z pismem Wojewody Mazowieckiego Nr WSO-I.3113.2.30.2025 z dnia 15 lipca 2025 r. 
dotyczącej rozliczenia dotacji celowej za I półrocze 2025 r. zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 
63 198,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmującej 
rejestrację stanu cywilnego, ewidencję ludności oraz dowody osobiste. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo-
płacowych zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 262,12 zł. Zwiększenia środków dokonuje się  
w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WSO-I-621.2.23.2023 z dnia  
03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków finansowych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.  
z 2022 r. poz. 583 z późn.zm). 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 187/2025 z 17 lipca 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.21.28.2025 
z dnia 17.07.2025 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 75,00 zł przeznaczone na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa 
się plan dochodów w § 2100 o kwotę 15 406,00 zł pochodzącą ze środków finansowych z Funduszu Pomocowego 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, art.26 ust.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. 
 

WYDATKI 
 

Dział 750 rozdział 75011 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo – 
płacowych  zgodnie z pismem Wojewody Mazowieckiego Nr WSO-I.3113.2.30.2025 z dnia 15 lipca 2025 r. 
zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4010 o kwotę 52 938,52 zł, 
 § 4110 o kwotę 8 962,49 zł, 
 § 4120 o kwotę 1 296,99 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmującej rejestrację stanu 
cywilnego, ewidencję ludności oraz dowody osobiste. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo 
płacowych zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4010 o kwotę 100 000,00 zł, 
 § 4110 o kwotę 30 000,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 3 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75023. 
 
Dział 750 rozdział 75022 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Biura Rady zwiększa się plan 
wydatków w § 4210 o kwotę 58,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia Biura Rady Miejskiej 
w Płońsku. 
 
 

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 13



2 

Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Skarbnika Miasta zwiększa się plan wydatków  
w § 4170 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych poniesionych przez 
Referat Podatków i Opłat na zapłatę biegłemu za dokonanie obmiaru powierzchni budynku mieszkalnego wraz 
z garażem do wymiaru podatku od nieruchomości zgodnie z zaleceniem SKO. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty ds. kadrowo – płacowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4120 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów poniesionych 
przez Referat Podatków i Opłat w celu zatrudnienia biegłego. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo 
płacowych zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4010 o kwotę 100 000,00 zł, 
 § 4110 o kwotę 17 000,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 3 000,00 zł, 
 § 4410 o kwotę 3 000,00 zł, 
 § 4700 o kwotę 10 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem Referatu Spraw Kadrowo – Płacowych. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Utrzymania Miasta 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 4 000,00 zł, 
oraz zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4270 o kwotę 3 000,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 1 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na remont skrzyni biegów w pojeździe służbowym oraz wykonywanie zadań referatu. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 35 000,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75075. 
 
Dział 750 rozdział 75075 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Biura Promocji zwiększa się plan 
wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 35 000,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadań, związanych z zakupami 
promocyjno – informacyjnymi Miasta Płońsk i na współorganizację Wojewódzkich Dożynek. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo - 
płacowych zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4740 o kwotę 219,58 zł, 
 § 4850 o kwotę 42,54 zł, 

Zwiększenia środków dokonuje się w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
nr WSO-I-621.2.23.2023 z dnia 03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków finansowych z Funduszu 
Pomocy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.).  
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Biura Rady zmniejsza się plan 
wydatków w: 

 § 4190 (środki z Urzędu Marszałkowskiego) o kwotę 50,00 zł, 
 § 4210 (środki z Urzędu Marszałkowskiego) o kwotę 575,00 zł, 
 § 4300 (środki własne) o kwotę 683,00 zł, 

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 14



3 
 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4190 (środki własne) o kwotę 50,00 zł, 
 § 4210 (środki własne) o kwotę 575,00 zł, 
 § 4300 (środki z Urzędu Marszałkowskiego) o kwotę 625,00 zł. 

Powyższe zmiany pozwolą na proporcjonalne wydatkowanie środków własnych i z dofinansowania z Urzędu 
Marszałkowskiego na realizację zadania pn. „Powołanie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku”. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 5 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4520 o kwotę 
5 000,00 zł na pokrycie kosztów gospodarowania odpadami. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4010 o kwotę 1 000,00 zł (Przedszkole Nr 1), 
 § 4040 o kwotę 5 500,00 zł (Przedszkole Nr 3 – 2 900,00 zł, Przedszkole Nr 5 – 2 600,00 zł), 
 § 4800 o kwotę 2 000,00 zł (Przedszkole Nr 1), 

oraz zwiększa się plan wydatków w § 3020 o kwotę 8 500,00 zł (Przedszkole Nr 3). 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4220 o kwotę 5 000,00 zł (Przedszkole Nr 5), 
 § 4270 o kwotę 10 000,00 zł (Przedszkole Nr 5), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 15 000,00 zł (Przedszkole Nr 5) z przeznaczeniem na zakup krajalnicy do warzyw oraz 

uzupełnienie zastawy stołowej dla dzieci. 
 
Dział 801 rozdział 80146 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 1 567,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4700 o kwotę 
1 567,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia dla nauczycieli. 
 
Dział 854 rozdział 85412 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 12 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 
12 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup leków, materiałów biurowych, klimatyzacji w związku z koloniami 
letnimi dla dzieci ze szkół podstawowych w Ośrodku Profilaktyki, Edukacji i Integracji Środowiskowej  
w Goszczycach Średnich. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 187/2025 z 17 lipca 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.21.28.2025 z dnia 
17.07.2025 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4110 o kwotę 11,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 3,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 61,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
o Karcie Dużej Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w: 

 § 3290 o kwotę 15 177,00 zł, 
 § 4740 o kwotę 189,00 zł, 
 § 4850 o kwotę 40,00 zł, 

 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, art.26 ust.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Id: 24C8F0F0-FF28-4995-9AB9-0CE5AE56AC90. Podpisany Strona 15


	ZARZĄDZENIE NR 0050.120.2025 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-07-31T08:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




